PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      30.01.2023                                                                                                   № 10-па
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 01.11.2021 № 94-па «О Перечне главных администраторов доходов  бюджета Магинского сельского поселения Николаевского муниципального  района  Хабаровского края»
В соответствии с пунктом 2 постановления администрации Магинского сельского  поселения   Николаевского   муниципального   района  от   01.11.2021 № 94-па «О Перечне главных администраторов доходов бюджета Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района от 01.11.2021 № 94-па «О Перечне главных администраторов доходов  бюджета Магинского сельского поселения Николаевского муниципального  района  Хабаровского края», дополнив Перечень главных администраторов доходов бюджета Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края  следующей  строкой:
	944
	202 25 576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Магинского сельского поселения Попову Н.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский